平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
アジアの景気回復は継続するものの、欧米の景気低迷などにより、当面の間は、世界経済の回復ペースは鈍化すると思
われます。また、日本経済も円高の長期化懸念など先行きに対する不安材料がいっそう増加し、足元の景況感は厳しい状
況となっております。
当第２四半期までの当社の連結業績は、売上高では業績予想を若干下回ったものの、営業利益他につきましては、営業
費用の圧縮を進めたことなどにより、業績予想を上回ることとなりました。
しかしながら、当第３四半期には電子部品等事業において若干の調整局面に入ると思われ、また為替による影響を加味い
たしました結果、売上高は前回予想を100億円下回る3,300億円とさせていただきます。営業利益他につきましては、営業費
用の圧縮を進めることなどにより前回予想通りといたします。

以 上

平成22年11月9日
各 位

上場会社名 セイコーホールディングス株式会社
代表者 代表取締役社長 服部 真二
（コード番号 8050）
問合せ先責任者 経理部長 瀧沢 観
（TEL 03-6739-3111）

平成23年3月期業績予想の修正及び

第2四半期業績予想との差異に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成22年8月10日に公表した業績予想の修正及び第2四半期業績予想との差
異につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 160,000 3,500 500 500 2.89
今回発表予想(B) 155,608 5,452 2,111 1,366 7.88
増減額(B-A) △4,391 1,952 1,611 866
増減率(%) △2.7 55.8 322.4 173.3
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

71,063 △3,476 △5,294 △5,948 △51.74

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 340,000 10,500 5,500 4,000 23.10
今回発表予想(B) 330,000 10,500 5,500 4,000 22.95
増減額(B-A) △10,000 0 0 0
増減率(%) △2.9 0.0 0.0 0.0
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

230,766 1,979 △1,940 △3,632 △25.23